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BER OM UTTALELSE TIL SOKNAD OM DISPENSASJON -
SKOYENVEIEN 18

Det vises til samarbeidsavtale. Herved oversendes byggesaken til uttalelse.

Det spkes om dispensasjon fra formal bolig samt grad av utnytting for 4 kunne etablere et tilbygg nord péd

tomten,
Vedlagt falger soknad om rammetillatelse for oppfering av tilbygg til eksisterende kontordrift og bolig.

Eiendommen omfattes av *Smahusplan for smdhusomrader i Oslos ytre by”, vedtatt av Oslo bystyre
den 15.03.2006, S-4220 med senere endringer av 12.06.2013.

Eiendommen er i denne planen avsatt til boligformél med en maks grad av utnytting med %-BYA
lik 24%.

Det vises til vedlagte saksdokumenter. Plan- og bygningsetaten ber om tilbakemelding innen 4 uker.

PLAN- OG BYGNINGSETATEN
Avdeling for byggeprosjekter
Vest
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Plan- og bygningsetaten
Postboks 0102 Sentrum
Vahls gate 1
0187 Oslo
Oslo 10.1.2014

Sak: 2013 13476
Gnr./bnr. 3/288
Skeyenveien 18, Smestad

Vedlegg B01
S@KNAD OM DISPENSASJON FRA REGULERT FORMAL 738/55 FORTAU - S-241,
SAMT FRA KAPITTEL 12 - TEK10

Det skal i denne adresse gjares en utvidelse av kontorlokalene pa plan 1. Bedriften i lokalene
har det trangt og har derfor behov for en utvidelse, slik at et mgterom kan integreres i planen.
Som fglge av dette vil ogsa boligdelen p3d plan 2 utvides.

Forhandskonferanse

Det ble holdt forhandskonferanse, da det knytter seg noen sparsmal til ytnyttelse i forhold til
netto/bruttotomt jf. Smahusplanen Oslo ytre by - S-4220. Eiendommen er nemlig sterkt preget
av regulering for fortau 738/55 (S-241), som har stor betydning for utnyttelsen.
Parkeringssituasjon med vekselvis bruk mellom bolig og naering matte ogsa avklares i
sammenheng med dette. Det er viktig for tiltakshaver at tomten utnyttes i rettmessig grad.

Det sekes dispensasjon fra den generelle (Plan- og bygningsetatens) praksis om avstand
pa 5 meter i fra reguleringsgrense med veiformal, samt at det sekes dispensasjon fra §10
i Smahusplanen ift. den maksimale tomteutnyttelse som denne regulering reduserer for
eiendommen.

Generelt:
Det vises til redegjorelse, vedlegg F-02, for beskrivelse av bygningsmessige forhold.

Beskrivelse av bruken av bygget:

Harlem Food driver virksomhet med import av matvarer, og har holdt til i lokalene siden 70-
tallet. Far dette var lokalene benyttet som utsalgssted / butikk for matvarer.

Harlems virksomhet utgves pa kjellerplan/underetasje og plan 1.

Det er i matrikkelen 2 boligenheter pa plan 2, hvor den ene er regnet for sekundaerenhet.
Dette vil gjennom tiltaket bli endret til én enhet, da sekundeersituasjonen ikke benyttes.
(Justering 10.1.2014)

Regulerings-/situasjonskart:
Det er vedlagt reguleringskart i farger, og versjonen uten farger, markert med rad farge for
tiltaket.

Avstand:

Tilbyggets grunnflate er lagt mot nord. Plassering vil bli 1 meter nsermere regulert grense til S-
241, enn den vanlige/lkommunens praksis pa 5 meter. Det sgkes dermed dispensasjon i forhold
til avstand regulert formal fortau.

P-plasser:
| henhold til Teknisk forskrift teller én p-plass tilsvarende 18m? bebygd areal pa tomt.
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Det er ut i fra parkeringsnormer for Oslo by, for boliger og for naering, gjort en beregning av
krav til antall p-plasser for eiendommen.

Det tenkes & kombinere bruken av p-plassene, dvs. utgve sambruk. Plassene brukes vekselvis
av brukere av huset; det vil si at de brukes for kontorformal om dagen, og for boligformal om
kvelden og natten.

I matrikkelen er det fart 2 boenheter pa plan 2, hvor den ene er sekundeerleilighet. Dette
medfarer et krav til 2 p-plasser for hovedenhet og 0,4 for sekundaer som etter tiltaket blir en
ettroms. Dette resulterer i 2 p-plasser for boligdel, da det rundes av nedover. (Tiltakshaver vil
ombygge til én boligenhet, da sekundzerleilighet ikke brukes.)

Ved beregning 0,7 p-plasser per 100m? kontor (arealflate for kontorvirksomhet er pa 332,8m?)
altsd 2,33 p-plasser, som avrundet nedover gir 2 p-plasser for kontordrift.

Tanken om sambruk bolig og neering, gar ut pa anleggelse av 4 p-plasser til sammen. Da det i
begge tilfeller rundes ned, hvor det isolert sett kan veere sterre belastning fra naeringssiden pa
dagtid. Man tenker seg da at hvis en bil ved boligbruk blir stdende hjemme en dag, vil det vaere
plass til 3 biler for naering dagtid. Hvis begge biler tilknyttet bolig er i bruk, vil det samsvarende
vaere 4 p-plasser for naering. Tilsvarende tenkes det at ved overtidsarbeide ift. naeringsbruk
med mindre belastning og bruk av 2 p-plasser vil det vaere sikret 2 plasser for bolig
kveldstid/nattestid.

Regulering / arealstarrelser ift mulig bebygd areal:

Tomten ligger inn under smahusplanen Oslo ytre by, med en BYA-grad pa 24%. Tomtens netto
storrelse er pa 1190m. Bygningenes utnyttelse pa tomten er i dag pa 16,9 %, ekskl. p-plasser
Eiendommen bergres av en regulering fra 1955, 738/55 (S-241), med formal fortau.

Tiltal2<et vil bety en utnyttelse av tomten pd 26,4% ved 4 tellende p-plasser og et tilbygg pa
42m”,

Det gnskes utnyttelse av det potensielle arealet til den eldre regulering 738/55 formal fortau fra
1955 (S-241).

Ved beregning av tomteareal innenfor denne regulering (215,4m?) i den totale tomtestarrelse,
vil utnyttelsen da bli 22,4%.

Det vises til begrunnelser for at det sgkes om dispensasjon opplistet under.

Begrunnelsen som sgker gnsker a vektlegge:

e Vedtatt regulering har hgy alder. Den skriver seg tilbake til 1955 (Opprinnelig regulert til
fortau og offentlig kjgrebane - veggrunn gjennom reguleringsplan vedtatt av
Innenriksdepartementet den 25.03.1941, (S - 241GA). En regulering som ikke er
etterfulgt/oppfylt etter naermere 60 ar, kan late il ikke a bli realisert. Den skriver seg
tilbake til den gang det var tiltenkt boliger pa omradet der Skgyen skole ligger i dag.

Soker ser ikke helt reguleringens hensikt etter dagens trafikkmenster og utbyggete
forhold i neeromradet. Situasjonen er ikke trang i forhold til n@gdvendige biltrafikk og
gang- og sykkelforhold, og disse behov er oppfylt i dagens situasjon.

Sgker har ogsa mottatt informasjon om at den gang tiltakshaver plantet hekk pa langs
eiendomsgrense, ble det gitt tillatelse fra kommunal vegmyndighet til denne
beplantningen pa dette regulerte areal for fortau, da kommunen kun ville fa
vedlikeholdsutgifter pa dette arealet, som etter sannsynlighet ikke ville bli opparbeidet til
fortausareal i overskuelig fremtid. Dette taler for at regulering ikke har den relevans som
er tenkt i fra 1955.

Tiltaket er plassert ca 8,5 meter fra tomtegrense.

Avstand veimidte /Monolitveien) er 15,8 meter. Altsa over kravet pa 15 meter mot
komunal vei.

e Det er kun et hjgrne av tilbygget som er innenfor avstand 5 meter til regulert grense.
Dette hjernet er 4 meter fra.

Det eksisterer ikke egen byggegrense for tomten.

Reguleringssaken S-241 har ingen skrevne vedtekter (bestemmelser) som utfyller
reguleringskartet.
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e Harlem Food AS som foretak gnsker 8 ha sin kontordrift videre (og for all fremtid) i denne
bygning og ser det som stor ulempe & matte finne en annen lokalisering etter na ca 40
ar med drift.

Det sekes dispensasjon fra kapittel 12 - planlgsning i TEK10 vedrarende HCWC pa 1.
etasjeplan.

Som beskrevet tidligere i denne redegjerelse er det behov for utvidelse av arealene pa
kontorplanet i 1 etasje. Med tanke pa at det er knapt om areal ved den mulige utvidelsen, vil
kravet til HCWC pa alle plan som hovedlgsning matte fravikes.

Det anlegges/utvides til HCWC i underetasje hvor det i dag eksisterer toaletter. Dette er et
fullverdig, 2-sidig HCWC-anlegg (inntegnete dusj kan fjernes ved behov).

| bolig pa plan 2 blir ogsa eksisterende baderom tilpasset minstekrav for universell utforming.

Pa plan 1 vil dette bli urimelig & anlegge av beskrevete arsaker:
e En anleggelse av HCWC pa dette planet vil redusere mye av det arealet man forsgker a

opparbeide ved nytt tilbygg.

Det er heller ikke noen naturlige soner for anleggelse av vatrom pa denne etasjen, da et
hvert rom utnyttes til arbeidssoner/kontorfunksjoner.

e Det ene toalettet i i underetasjen utvides til tosidig HCWC, og til denne nas enkelt ved
Iafteplattform ved interntrappen. Fra denne er det kort vei til HCWC.

Bedriften har relativt fa ansatte og kravet til HCWC-dekning ber nedskaleres.

Dette er et eksisterende bygg hvor kravene ma hensynta forholdene.

Med vennlig hilsen

Thomas Lien
Kile Stokholm Arkitekter AS
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St Olavs plass 3

TIf.: 229946 20

Pb. 6880 St Olavs plass, 0130 Oslo
E-post: post@kile-stokholm.no
Org. Nr. 980 233618 mva

Plan- og bygningsetaten
Postboks 0102 Sentrum
Vahls gate 1
0187 Oslo
Oslo 14.02.2014

Sak: 2013 13476
Gnr./bnr. 3/288
Skgyenveien 18, Smestad

SOKNAD OM RAMMETILLATELSE - redegjorelse (vedlegg F 01)

Det skal i denne adresse gjeres en utvidelse av kontorlokalene pa plan 1. Bedriften i lokalene
har det trangt og har behov for mer plass til de eksisterende ansatte. Som fglge av dette vil
ogsa boligdelen pa plan 2 bygges ut.

Forhandskonferanse:

Det ble anmodet om forhandskonferanse, da det knytter seg noen spgrsmal til ytnyttelse i
forhold til netto/bruttotomt jf. Smahusplanen Oslo ytre by - S-4220. Eiendommen er nemlig
sterkt preget av regulering for fortau 738/55 (S-241), som har stor betydning for utnyttelsen.
Parkeringssituasjon med vekselvis bruk mellom bolig og neering matte ogsa avklares i
sammenheng med dette. Det er viktig for tiltakshaver at tomten utnyttes i tilstrekkelig grad, da
bedriften har sterkt gnske om a bli vaerende pa i bygningen.

Bygning/arkitektur:

Bygning inngar i trehusbebyggelsen fra farste halvdel av 1900-tallet, og har 3 etasjer, samt loft.
Originalformen er et rektangel i grunnflate, liggende trepanel og saltak. Konstruksjon i pa
kjellerniva er betong. | 2002 ble det oppfart et tilbygg mot syd, ogsa dette i 3 korresponderende
hovedetasjer og saltak.

Fasade mot nordast baerer preg av tidligere butikkvirksomhet fram til 70-tallet, da kontordrift tok
over. Her er fasaden dekket av skifersten opp mot en baldakin/brem pa plan 1-niva.

Da det eksisterte butikkdrift var det innkjgring fra Monolitt-veien til romslig gardsplass.

Det er ut fra denne delen av fasaden det patenkte tilbygg skal ligge.

(NB: Foplgende beskrivelse under av nytt tilbygg er ikke konkretisert og vil derfor i den videre
saksgang bli noe justert fra dette:)

Fasader for nytt tilbygg tenkes utfert i reisverk av tre kledd med heyglans Steni-plater lagt som
vestlandspanel i gralig fargetone. Reisverket star pa grunnmur i betong.

Vinduer/glass folger det samme spréket som tidligere eksisterende fasade pa plan 1 mot
Monolittveien, med noe stgrre vindusfelt med brystningsmarkering/-sprosse. Vertikale felter
mellom vinduer far en uttrykk med glassplate i tilsvarende farge som brystningsglass i
ekisterende fasade.

Fasaden vil pa plan 1-niva vil trolig fa en skiferkiedd overflate, for a gi tilhgrighet til
skiferfasaden pa eksisterende bygg. Pa topp av denne legges det inn en
brem/skyggemarkering i heyde med eksisterende brem.

Tilbygget avsluttes med flatt tak/gesims for a distingvere det mot eksisterende.

Beskrivelse av bruken av bygget:

Harlem Food driver virksomhet med import av matvarer, og har holdt il i lokalene siden 70-
tallet. For dette var lokalene benyttet som utsalgssted / butikk for matvarer.

Harlems virksomhet utegves péa kjellerplan/underetasje og plan 1.
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Det er i matrikkelen 2 boligenheter pa plan 2, hvor den ene er regnet for sekundaserenhet.
Tiltakshaver har plan om endre til én boligenhet, som da vil eliminere den sekundsere enheten,
da denne ikke brukes.

Regulerings-/situasjonskart:
Det er vedlagt reguleringskart i farger, og versjonen uten farger, markert med rad farge for
tiltaket.

Regulering / arealstgrrelser:

Tomten ligger inn under sméhusplanen Oslo ytre by, med en BYA-grad pa 24%. Tomtens netto
stgrrelse er pa ca 1190m°. Brutto sterrelse jf. matrikkelen er pa 1405,2m? ved spkers
oppmaling pé digitaltkart mottat fra PBE 1405,4m>.

Eiendommen bergres av en regulering fra 1955, 738/55 (S-241), med formal fortau.

Det sgkes ved dette tiltaket om dispensasjon grad av utnyttelse.

Se eget vedlegg BO1 - sgknad om dispensasjon.

Biologisk mangfold:

Ved anskaffelse av reguleringsplan med bestemmelser, ble det informert om at biologisk
mangfold eksisterer innenfor kartutsnittet. Dette er kontrollert med Bymiljgetaten v/Ellen E.
Johnson, og lokaliteten for mangfoldet bergrer ikke gnr/bnr 3/288. Se vedlagt bekreftelse.

P-plasser (Den apne byen):

I henhold til Teknisk forskrift teller én p-plass tilsvarende 18m? bebygd areal pa tomt.

Det er ut i fra parkeringsnormer for Oslo by, for boliger og for nzering, gjort en beregning av
krav til antall p-plasser for eiendommen.

Det tenkes & kombinere bruken av p-plassene, dvs. utave sambruk. Plassene brukes vekselvis
av brukere av huset; det vil si at de brukes for kontorformal om dagen, og for boligformal om
kvelden og natten.

I matrikkelen er det fgrt 2 boenheter pa plan 2, hvor den ene er sekundeerleilighet. Dette
medfarer et krav til 2 p-plasser for hovedenhet og 0,4 for sekundasr som etter tiltaket blir en
ettroms. Dette resulterer i 2 p-plasser for boligdel, da det rundes av nedover. (Tiltakshaver vil
ombygge til én boligenhet, da sekundaerleilighet ikke brukes.)

Ved beregning 0,7 p-plasser per 100m? kontor (arealflate for kontorvirksomhet er pa 332,8m?)
altsa 2,33 p-plasser, som avrundet nedover gir 2 p-plasser for kontordrift.

Tanken om sambruk bolig og naering, gar ut pa anleggelse av 4 p-plasser til sammen. Da det i
begge tilfeller rundes ned, hvor det isolert sett kan vaere sterre belastning fra naeringssiden pa
dagtid. Man tenker seg da at hvis en bil ved boligbruk blir stdende hjemme en dag, vil det vaere
plass til 3 biler for naering dagtid. Hvis begge biler tilknyttet bolig er i bruk, vil det samsvarende
veere 4 p-plasser for neering. Tilsvarende tenkes det at ved overtidsarbeide ift. nasringsbruk
med mindre belastning og bruk av 2 p-plasser vil det veere sikret 2 plasser for bolig
kveldstid/nattestid.

Sykkelparkeringer naering (Den apne byen):

Det skal tilegnes 0,5 sykkelparkeringer per 100m? kontorflate. Det vil si 1,67 parkeringer, som
rundes opp til 2 parkeringer. | forhold til overbygg over sykkelparkeringer er det etter normen
krav til at 25% av sykkelparkeringene skal ha dette. 25% av 1,67 parkeringer gir 0,4
parkeringer med overbygg, dette rundes av nedover i til ingen, samt at det er sportsbodareal
tilstrekkelig for innldsing av syklene. Parkeringer uten overbygg teller da ikke som BYA. Det er
lagt inn 2 stk pa situasjonsplan.

Nabovarsel:

Det er sendt nabovarsel 10 januar 2014.

Det er kommet et innspill fra nabo i Skeyenveien 19, gni/bnr 4/75, @ystein Mathisen.
Brev er sendt Plan- og bygningsetaten 21. januar 2014, og kopi er sendt oss.
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Det er nedfelt i brevet og pa kartskisse at eiendommen Skayenveien 18, gnr/bnr 3/288 benyttes
til flere parkeringer i dag, og at det sparres hvor disse parkeringer skal foretas etter utbygging
er gjennomfart.

Det hevdes ogsé at utbyggingen vil medfare et betydelig trafikalt press pa Skayenveien, og da
spesielt pa bolig i nr 19 som ligger vis-a-vis. Det er ogsa anfart at det ofte har vaert en sterre
SUV som er parkert direkte vis-a-vis deres port og som blokkerer for kjgring med tilhenger eller
starre handverkerbiler inn til deres eiendom.

Vart svar pa dette innspill:

De overskytende parkeringer som foregar pa eiendommen , altsd mer enn de omsgkte p-
plasser i forbindelse med utbyggingen, skal videre forega som gateparkering i Skayenveien.
Det vil i tillegg bli anlagt tilstrekkelig antall sykkelparkeringer slik parkeringsnormen for nzering i
Oslo palegger ved byggesak.

Tiltakshaver og sgker mener at det ikke vil medfere et betydelig parkeringspress i
Skayenveien, da dagens situasjon ikke tilsier dette; det er na tatt fotos av veistrekningen 3
dager (4., 6. og 10 februar) for & dokumentere for dette. Se vedlagt samling av fotos, vedlegg
QO1.

| forhold til den spesifikke parkeringen utenfor nabo nr 19 sin port, kan det vises til at
tiltakshaver aldri parkerer her, av folgende arsaker: 1) Nabo i nr. 19 har (10 ar siden) gjort
tiltakshaver oppmerksom pa at slik parkering kan skape vanskeligheter, 2) det er ikke
ngdvendig, 3) slik parkering skaper ogsé ulempe for tiltakshaver mht. inn og utkjersel til
eiendommen. Det vises fra sgker/tiltakshavers side til plassen/lommen langs veien som er
mellom portene til nr 18 ftiltakshaver. Se kartskisse; vedlegg Q02. Da denne ogsa skaper
vanskeligheter for nr 18 /tiltakshavers ut- og innkjaring brukes denne plassen aldri av deres
ansatte, nettopp pa grunn av dette.

Med begrunnelse i at tiltakshaver hevder at plassen vis-a-vis porten til nr 19, aldri vil bli brukt av
dem selv, og at bruk av denne fra ukjent hold er utenfor deres makt og ikke kan heftes til
denne byggesaken, samt at dokumenterende fotos av dagens belastning i Skayenveien som
viser lite press, sa ser ikke sgker og tiltakshaver noen grunn til at dette skal vaere til hinder for
en sveert ngdvendig utbygging av Skayenveien 18. Innspillet anses som ikke godt nok grunnlag
for a stoppe denne.

Et avbgtende tiltak for & hindre parkering pa denne omtalte ene plassen/lommen, kan lgses ved
et parkeringsforbud akkurat her. Noe tiltakshaver ville samtykket i.

Planer:

Plan 1 vil da fa et et utvidet areal for kontordriften mot nord.

Pa plan 2-niva vil fa utvidet boligflate.

Romlgsning for bolig er eksemplifisert pa plan 2, men er ikke endelig.

Universell utforming/tilgjengelighet:

Det er i referat fra forhandskonferanse uttalt krav om heis/lgfteplattform til alle plan der det,
som i dette filfelle, er 2 etasjer med kontorvirksomhet og boenhet i etasjen over dette.

Tiltaket medferer et utvidet areal pa plan 1, som i dag har trappetilkomst. Det er ikke heis i
huset i dag. For tilfredstillelende adkomst for bevegelseshemmet (jf. TEK10), ma det bli etablert
Izfteplattform, opp fra kjellerniva til etasjen over hvor arbeidsplasser ligger, samt
rekkverksbasert i trapp opp til 2. etasje boliger. Ute fra terreng opp til trabulant langs fasade
(som bringer en pa niva med trappeavsats opp til boligenhet, vil det ogsa bli plassert
rekkverksbasert Igfteanordning, evt, en rampelasning ved hjgrne av fasade.

Den ene eksisterende toalett pa kjelleniva blir utvidet tiif HCWC.

Det tenkes ikke anlagt nytt HCWC pé 1.etasjenivd med begrunnelse i vedlegg B01 - sgknad
om dispensasjon.

I boligdel er blir vegger pa hovedbad ombygget slik at minimumsmal for tilgjengelighet blir
etablert.

Avfall:
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Jf. TEK10 §9-6 behandles dette som forenklet avfallshandering uten avfallsplan, da tiltaket er
tilbygg under 300m?, samt at det er lite rivearbeid, kun deler av yttervegg pa eksisterende
bygning. Rivematerialer og overskuddsmaterialer vil bli sortert i stgrst mulig grad, og
fransportert til mottak.

Vann- og avlgp(setaten):
Det er ikke forhold i tiltaket som bergrer vann og avigp.

Bymiljpetaten:

Seknadsdokumenter er oversendt til Bymiljgetaten for uttalelse og etaten har ingen
bemerkninger til sgknaden. Og svar er oversendt til Plan- og byghingsetaten direkte.
Saksnummer hos Bymiljgetaten er 13/25583

Arbeidstilsynet:

Det vil ikke vaere endring av eksisterende arbeidsplasser, da tilbygget pa 1-etasjeplan vil
innholde et mgterom, og derfor bare et supplement til arbeidslokalet. Ventilasjonsteknisk
anlegg vil ikke endres i nevneverdig grad. Naturlig lystilfgrsel til lokalet er sikret gjennom
storeglassflater i ny fasade og skille-/skyvedagrssystemet. Se beregninger av
dagslysfaktor pa plan 1.

Brannforhold:

Det er i dag etablert tilstrekkelig brannskille mellom naerings- og boligdel av bygningen, og den
delte funksjonensbruken av tilbygget vil bli tilsvarende brannsikret. Det vil ved videre
prosses i byggesaken bli engasjert brannkonsulent for tiltaket, slik at dette blir ivaretatt.

Uavhengig kontroll:

Tilbygget anses @ komme innenfor tiltaksklasse 1 da det ikke har seerlig vanskelighetsgrad eller
kompleksitet, ogsa fa konsekvenser; - fundmenteringen foregar pa flat mark uten geotekniske
vanskeligheter, konstruksjonssikkerhet er i enkelt omfang, og brann- og arkitekturprosjektering
utgjer mindre konsekvenser. Generell omrinnreding i eksisterende bygning ift. tilpasning til
universell utforming utgjer heller ingen starre tiltak, der heller ikke konstruksjon bergres.

For tiltaksklasse 1:

- Fuktsikring ved nybygging av vatrom og seknadspliktig ombygging av vatrom i boliger, - faller
ikke under dette. (Sluk mot brannskille bygges ikke om i boligdel)

- Lufttetthet i nye boliger; - faller ikke under dette.

Med vennlig hilsen

s L

Thomas Lien
Kile Stokholm Arkitekter AS
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Vedlegg:

B 01 Sgknad om dispensasjon

C 01 Kvittering for nabovarsel

D 01 Reguleringskart

D02 Situasjonskart_med markert tiltak

E 00 Ny tegning: Plan underetasje

E 01 Ny tegning: Plan 1

E 02 Ny tegning: Plan 2

E 03 Ny tegning: Snitt A og B

E 04 Ny tegning: Fasade Nord og Vest

E 05 Ny tegning: Fasade Sgr og @st

E 06 Ny: Visualisering fra nordgst med tilbygg

E 07 Eks: Visualisering fra nordgst eksisterende situasjon
E 08 Eksisterende tegninger: Plan 1 og 2

E 09 Eksisterende tegninger: Snitt og underetasje

E10 Eksisterende tegninger: Fasader

F 01 Felgebreviredegjorelse

F 02 Flyfoto med pafert tilbygg

G 01 Sgknad om ansvarsrett Kile Stokholm Arkitekter AS
G 02 Gjennomfgringsplan

HO1 Boligspesifikasjon i Matrikkelen

101 Uttalelse fra Bymiljgetaten (BYM) vedr. dispensasjon
[ 02 Uttalelse fra BYM vedr. biologisk mangfold

Q01 Fotos av gateparkeringer

Q02 Anvisn. av parkeringsmulighet som ikke @nskes blir brukt
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Soknad om rammetillatelse
etter plan- og bygningsloven (pbl) §§ 20-1

BYGGSOK

e

Segknaden gjelder.

Opplysninger gitt i sgknad eller vedlegg til sgknaden, herunder oppretting
eller endring av matrikkelenhet, vil bli registrert i matrikkelen.
Eiendom/Byggested

Kommune Gnr. Bnr. Adresse

Oslo 3 288 Skayenveien 18, 0375 OSLO

Tiltakets art

Seknadstype Tiltakstype Neeringsgruppekode
Rammetillatelse Tilbygg med samlet areal mindre enn 50 m* G Varehandel, reparasjon av motorvogner

Bygningstypekode Formal Beskrivelse av bruk
122 bolig annet Neeringsdrift i 1 etasje og underetasje

Tiltakshaver

Partstype Navn Adresse Organisasjonsnummer  Telefon

foretak HARLEM FOOD AS Skeyenveien 18, 0375 OSLO 927665859 21004200

e-postadresse
sales@harlemfood.no

Ansvarlig soker

Navn Organisasjonsnummer Adresse
KILE STOKHOLM ARKITEKTER AS 980233618 Postboks 6880 St. Olavs Plass, 0130 OSLO
Kontaktperson Telefon Mobiltelefon  e-postadresse

Thomas Lien 22994620 92296814 tli@kile-stokholm.no

Varsling

Tiltaket krever nabovarsling

Det foreligger merknader fra naboer eller gjenboere
Antall
1

Segkers vurdering av merknader

Merknad innkommet fra nabo gnr/bnr 4/75 Skegyenveien 19.
Det henvises til vedlegg FO1 -redegjarelse for ansvarlig sgkers vurdering av merknaden.

Folgebrev
Det sgkes om tilbygg inntil fasade nordgst pa ca 42 m2 BTA, og med 2 etasjer.

Forhandskonferanse

Forhandskonferanse er avholdt

Dispensasjonsgknad

Plan-og bygningsloven Kapittel 19

Det sokes dispensasjon fra bestemmelsene i:Plan- og bygningsloven med forskrifter, Arealplaner
Begrunnelse for dispensasjon:
Se eget vedlegg B0O1
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Soknad om rammetillatelse
etter plan- og bygningsloven (pbl) §§ 20-1

PN

BYGGSBK

=

Arealdisponering

Planstatus mv.
Type plan Navn pa plan
Reguleringsplan S-4220

Reguleringsformal

Bolig
Beregningsregel angitt i gjeldende plan  Grad av utnytting iht. gjeldende plan
%BYA 24%
Tomtearealet
Byggeomrade/grunneiendom 1405,20 m?
- Ev. areal som trekkes fra iht. beregningsregier 215,20 m?
= Beregnet tomteareal 1190,00 m?
Bebyggelsen
Beregnet maksimalt byggeareal iht. plan 285,60 m?
Areal eksisterende bebyggelse 201,10 m?
- Areal som skal rives 0,00 m?
+ Areal ny bebyggelse 42,00 m?
+ Parkeringsareal 72,00 m?
= Sum areal 315,10 m?
Grad av utnytting
Beregnet grad av utnytting 26,48
Plassering av tiltaket
Hayspent kraftlinje er ikke i konflikt med tiltaket .
Vann og avigpsledninger er ikke i konflikt med tiltaket.
Bygningsopplysninger
m? BYA m? BRA Antall bruksenheter
Bolig Annet | ait Bolig Annet {alt
Eksisterende 201,10 144,10 147,20 291,30 2 1 3
Ny 42,00 35,10 38,30 73,40 0 0 0
Apne arealer/Enheter som 0,00 7,10 0,00 7,10 1 0 1
fiernes
- Sum 243,10 172,10 185,50 357,60 1 1 2
Antall etasjer etter at tiltaket er gjennomfart: 3
Krav til byggegrunn
Flom
Byggverket skal IKKE plasseres i flomutsatt omrade
Skred
Byggverket skal IKKE plasseres i skredutsatt omrade
ByggSekID: 42256688 Utskriftstidsdato: 19.02.2014 Side 2 av 4
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Soknad om rammetillatelse flﬂn
=

Andre natur- og miljeforhold (pbl § 28-1)
Det foreligger IKKE fare eller vesentlig ulempe som felge av andre natur- og miljaforhold.

Tilknytning til veg og ledningsnett

Adkomst
Tiltaket gir ikke ny/endret atkomst.

Vannforsyning

Avigp

Ikke relevant

Overvann
Takvann/overvann fgres til terreng

Tomta er tilknyttet offentlig vannverk

Tomta er tilknyttet offentlig aviepsanlegg

Tomta har adkomst til kommunal veg som er opparbeidet og dpen for alminnelig ferdsel. Avkjgrselstillatelse er gitt.

Lofteinnretninger

Lofteinnretninger

Det er IKKE lgfteinnretninger som omfattes av TEK i bygningen
Det sgkes installert : Trappeheiser eller lgfteplattformer

Vedlegg
Vedleggstype Gruppe Beskrivelse av vedlegget \F/i(_\)/(fi)'redgagr:a g/ersendes
Kvittering for nabovarsel Vedlagt sgknaden
Nabomerknader Vedlagt sgknaden
Kommentarer til Se vedlegg FO1 - redegjerelse Vedlagt sgknaden
nabomerknader
Situasjonsplan D Vedlagt sgknaden
Redegjgrelse - estetikk E Se vedlegg FO01 - redegjerelse Vedlagt sgknaden
Tegning ny plan E Plan underetasje Vedlagt sgknaden
Tegning ny plan E Plan 1 Vedlagt sgknaden
Tegning ny plan E Plan 2 Vedlagt sgknaden
Tegning ny snitt E Snitt Aog B Vedlagt sgknaden
- Tegning ny fasade E Fasade nord og vest Vedlagt sgknaden
| - Tegning ny fasade E Fasade sgr og gst Vedlagt sgknaden
- Tegning eksisterende plan E Plan U og 1 Vedlagt sgknaden
- Tegning eksisterende plan E Plan 2 Vedlagt sgknaden
Tegning eksisterende fasade E Vedlagt sgknaden
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Seknad om rammetillatelse 'Iﬁi

etter plan- og bygningsloven (pbl) §§ 20-1 P—

=_
Tegning eksisterende snitt E Védlagt spknaden
Tegning ny fasade E Perspektiv med nytt tilbygg Vedlagt sgknaden
Tegning eksisterende fasade E Perspektiv (foto) eksisterende Vedlagt sgknaden
Uttalelse fra offentlig myndighet | Uttalelse fra Bymiljgetaten Vedlagt sgknaden
Uttalelse fra offentlig myndighet I Uttalelse vedr. biologisk mangfold - BYM Vedlagt sgknaden
Annet Q Fotos av gateparkeringer Vedlagt sgknaden
Annet Q Anvisn. av parkeringsmulighet som ikke Vedlagt sgknaden
gnskes brukt.
Foto Q Flyfoto av situasjon Vedlagt sgknaden

Erkleering od signering

Ansvarlig sgker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og dekker kravene i henhold til plan- og
bygningsloven. En er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl. Kap. 32 og at det kan medfgre reaksjoner
dersom det gis uriktige opplysninger

Ansvarlig soker Tiltakshaver

Ansvarlig seker bekrefter at filtakshavers underskrift pd Dato
en kopi av sgknaden kan dokumenteres.

Dato 19.02.2014

Signatur

Signatur__Sgknaden er elektronisk signert Gjentas med blokkbokstaver
KILE STOKHOLM ARKITEKTER AS
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Skgyenveien 19 (Gnr/bnr : 4/75)
0375 Oslo
21.januar 2014

Plan- og bygningsetaten
Pb 364 Sentrum
0102 Oslo

Sak: 2013 13486
Gnr/bnr 3/288 Skgyenveien 18, Smestad
Svar pd nabovarsel av 10.01 2014 (Kile Stokholm Arkitekter AS, kopi)

Jeg har fglgende bemerkning vedrgrende P-plasser.

Det anfgres bare 4 plasser p4 situasjonskartet for bolig og naering. Per dags dato
er det i tillegg til disse 4 plassene minst 9 plasser til, som daglig benyttes, alts4 til
sammen 13 plasser (se vedlegg). Dette har stort sett fungert bra for oss, men
BYA er allerede langt over 30% eller hva? Hvis 9 plasser blir tatt bort, i s& fall
hvor skal disse bilene st?

Utbyggingen kan derfor medfgre et betydelig trafikalt press p& Skayenveien,
spesielt pd vdr bolig nr 19, som ligger vis-a-vis, men sikkert ogsa for andre.
Bilene har ogs blitt bredere de siste irene og ikke sjeldent star det en stgrre
SUV parkert foran var port, Dette gjor tilgangen til var eiendom vanskelig,
spesielt for eksempel kjgring med tilhenger. Stgrre biler som h&ndtverkere og
andre bruker, kommer av den grunn rett og slett ikke inn p3 var eiendom.

Jeg vil derfor be om at de nevnte forhold vektlegges far endelig behandling av
sgknaden.

Med vennlig hilsen

(pﬂ/‘?@% é{’%’;ﬂh

@ystein Mathisen
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Plan- og
‘3}~ bygningsetaten

Adresse:
SKOYENVEIEN 18

~.
Plott!D: / Best nr
13402 / 86239802

Deres ref: Thomas Lien

ato: 04,07.2013

Gnr/Bnr: 3/288

ruker: thi

lalestokk 1:500

kvidistanse 1m

sydegrunnlag: Oslo lokal

Kartet er sammenstilit for:
Byggesak.

Kommentar:

Gjeldende kommunedelplaner:
KDP-BB,KDP-13

Jordinatsystem’ EUREFG3 - UTM sone 32
) Plan- og bygningsetaten, A

Islo kommune
Iriginalformat A3

Kartutsnittet gjelder vertikalniva 2.
| tillegg finnes det regulering i
felgende vertikalniva;

(Hvis blank: Ingen avrige.)

. Det er registrert naturmangfold
i innenfor kartulsnittet

i Se tegnforklanng pa eget ark.

3/208

Beskrivelse:

SITUASJONSKART
FOR TILTAK/ TILBYGG
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: NR: Vedlegg D-01
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